
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 535/2022 

WÓJTA GMINY KOMORNIKI 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 507/2022 Wójta Gminy Komorniki z dnia 26 maja 

2022r. w sprawie harmonogramu przeprowadzenia na terenie Gminy Komorniki 

konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Komorniki na rok 

2023. 

 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 

r. poz. 559)  oraz § 1 ust. 4 Uchwały Nr XXX/261/2020 Rady Gminy Komorniki z dnia 26 

listopada 2020r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji w zakresie 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Komorniki, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. W harmonogramie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Komorniki  

w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Komorniki na rok 2023, stanowiącego załącznik 

Nr 1 do zarządzenia 507/2022 Wójta Gminy Komorniki z dnia 26 maja 2022 r. drugi wiersz 

tabeli otrzymuje brzmienie: 

 

„ 

do 22 lipca 2022 roku 

Powołanie Zespołu Wspierającego, który 

przeprowadzi weryfikację zgłoszonych 

projektów.  

”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


